
　　　注：○数字は使用時間、【】は主催事業、<>内は使用面数を表しています。予定は変更になる場合がありますので、ご了承ください。

西風新都新春ロードレース大会 ⑦～⑬

伴招待冬季サッカー対抗戦 ⑬～⑰

角田杯親善大会（サッカー） ⑨～⑰

ひろしまリレーマラソン（準備） ⑰～㉑

サンフレッチェ親子サッカー教室 ⑨～⑬

初蹴りサッカー大会 ⑬～⑰

木 休　場　日

日 広島鯉城ライオンズ１年生大会 ⑨～⑰

月

火

水 沼田高校体育専攻（サッカー） ⑬～⑰

金

土 広島鯉城ライオンズ１年生大会 ⑧～⑰ 広島鯉城ライオンズ１年生大会 ⑧～⑰

火

水 沼田高校体育専攻（サッカー） ⑬～⑰

木 休　場　日

日 ひろしまリレーマラソン ⑦～⑰ ひろしまリレーマラソン ⑦～⑰

月

木 休　場　日

金 サンフレッチェ広島練習 ⑨～⑮

土 角田杯親善大会（サッカー） ⑨～⑰

火 サンフレッチェ広島練習 ⑨～⑮

水 サンフレッチェ広島練習 ⑨～⑮

日 HBS冬季サッカー交流戦 ⑨～⑰ HBS冬季サッカー交流戦 ⑨～⑰

月
祝

バブルスＦＣサッカー大会 ⑨～⑰ 市スポ少U13・U14サッカー交歓大会 ⑨～⑰

木 休　場　日

金

土 HBS冬季サッカー交流戦 ⑨～⑰ HBS冬季サッカー交流戦 ⑨～⑰

日 伴招待冬季サッカー対抗戦 ⑨～⑰

月

火

水

金

土 伴招待冬季サッカー対抗戦 ⑨～⑰ 伴招待冬季サッカー対抗戦 ⑨～⑰

火
祝 休　場　日

水 休　場　日

木 休　場　日

陸 上 競 技 場
補 助 競 技 場 第 一 球 技 場 第 二 球 技 場

(エディオンスタジアム広島)

注：○数字は使用時間を表しています。

陸 上 競 技 場
(エディオンスタジアム広島)

1 金
Ｊリーグ　VS．ジュビロ磐田

19: 0 0  キックオフ

2 土 　　 ⑨～⑰　ＮＳサッカー大会 ⑨～⑫　サンフレッチェ広島練習

3 日 ⑦～⑰　オタフクカップ小学生駅伝大会　 ⑧～⑭　伴地区社協Ｇ・Ｇ大会

4 月

5 火 ⑧～⑰　ＪＳＥＲＡ杯G・Ｇ交歓大会 ⑧～⑰　ＪＳＥＲＡ杯G・Ｇ交歓大会

6 水

7 木

8 金 ⑨～⑫　サンフレッチェ広島練習

9 土 ⑨～⑰　ＨｉＦＡユースリーグ（サッカー）

10 日 ＡＦＣチャンピオンズリーグ(準備) ⑬～⑰　ＪＴＵ認定記録会 ＡＦＣチャンピオンズリーグ(準備)

11 月 ＡＦＣチャンピオンズリーグ(準備) ＡＦＣチャンピオンズリーグ(準備)

12 火
ＡＦＣチャンピオンズリーグ

ＶＳ メルボルン・ビクトリー
ＡＦＣチャンピオンズリーグ(準備)

13 水

14 木

15 金

16 土 Ｊリーグ(準備） ⑨～⑮　サンフレッチェ広島練習 ⑨～⑰　河野杯サッカー大会

17 日
Ｊリーグ　VS．松本山雅

15： 00　キックオフ
Ｊリーグイベント Ｊリーグイベント

18 月

19 火

20 水

21
木

祝
⑨～⑰　広島市女子サッカー大会

22 金 ⑨～⑰　広島市女子サッカー大会

23 土 ⑨～⑰　市スポ少お別れサッカー ⑨～⑰　市スポ少お別れサッカー

24 日 ⑨～⑰　市スポ少お別れサッカー ⑨～⑰　市スポ少お別れサッカー

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 ⑨～⑭　サンフレッチェ広島練習 ⑨～⑫　サンフレッチェ広島練習

30 土 ⑨～⑰　スポ少県外招待サッカー ⑨～⑰　スポ少県外招待サッカー

31 日 ⑨～⑰　スポ少県外招待サッカー ⑨～⑰　スポ少県外招待サッカー

3月

休　場　日

休　場　日

休　場　日

休　場　日

補 助 競 技 場 第 二 球 技 場第 一 球 技 場

改
修
工
事
期
間

改
修
工
事
期
間

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 16面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 16面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 16面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 <センター >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑯ プレイメイトレディースツアー < 11→２面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑨～⑱ 春季Ｂ級シングルス選手権 < 4面 >

⑨～⑱ 春季Ｃ級ダブルス選手権 < ４面 >

⑨～⑱ 春季Ｄ級ダブルス選手権 < ８面 >

⑨～⑱ 春季Ｂ級シングルス選手権 < ４面 >

⑨～⑱ 春季Ｃ級ダブルス選手権 < ４面 >

⑨～⑱ 春季Ｄ級ダブルス選手権 < ８面 >

⑨～⑰ シングルスカップ < 16面 >

⑰～㉑ 【センターコート開放】 <センター >

⑨～⑰ シングルスカップ < 16面 >

⑨～⑰ シングルスカップ < 16面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑰ シングルスカップ < 16面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑰ シングルスカップ < ８面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑨～⑱ 春季Ｄ級ダブルス選手権 < 16→12面 >

⑬～⑰ 個人利用開放 < ４面 >

⑨～⑱ 春季Ｄ級ダブルス選手権 < 16→12面 >

⑬～⑰ 個人利用開放 < ４面 >

⑩～⑰ Ｄｏテニスサーキット（ＣＤ） < 14面 >

⑨～㉑ 【センターコート開放】 <センター >

⑩～⑰ Ｄｏテニスサーキット（ＡＢ） < 14面 >

⑨～⑰ ＷＩＮ団体戦（ＡＢ） < 14面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 <センター >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑩～⑫ 【遊＆ＹＯＵダブルス】 < ４面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑨～⑲ 広島県高等学校総合体育大会(個人戦）県予選 < 16面 >

⑨～⑲ 広島県高等学校総合体育大会(個人戦）県予選 < 16面 >

⑨～⑰ Ｄホップ大会 < 16面 >

⑰～㉑ 【センターコート開放】 <センター >

⑨～⑰ Ｍ＆遊杯 < 14→10面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑨～⑰ Ｄホップ大会 < 16→14面 >

⑭～⑰ 高体連ソフトテニス指導者講習会・総会 < ２面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 <センター >

⑨～⑰ Ｍ＆遊杯 < 14→10面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本テニス < ２面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑲ 広島県高等学校総合体育大会(個人戦）県予選 < 16面 >

⑨～㉑ 広島県ジュニア選手権（国体一次予選） < 16面 >

⑨～㉑ 広島県ジュニア選手権（国体一次予選） < 16面 >

⑨～⑮ 広島県医師テニス大会 < 10→６面 >

⑨～⑰ 中国ジュニア選手権(14,12の部）県予選 < ３面 >

⑨～㉑ 広島県ジュニア選手権 < ４面 >

⑬～⑰ 個人利用開放 < ４面 >

⑨～⑲ 中国ジュニア選手権 < 16面 >

29

14 日

火
祝

日

土

金

27

28

26

22 月

23

月
祝

21 日

火

17 水

18 木

火

19 金

20 土

火

月

木

テニスコート４月

7 日

3

2

土

30

8

9

12

土13

火

1

水

月

11

6

5 金

10 水

4 木

25 木

24 水

15 月

金

16

⑩～⑭ ＪＤぷらす < ６面 >

⑲～㉑ 【中級ナイト】 < 屋内１面 >

⑨～⑱ 広島市春季テニス選手権 < 20→16面 >

⑬～⑰ 個人利用開放 < ４面 >

⑨～⑱ 広島市春季テニス選手権 < ６→８面 >

⑨～⑰ アップダウンテニス大会 < ８面 >

⑨～⑬ 国体ジュニア練習会 < 屋内２面 >

⑨～⑰ 個人利用開放 < ４面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 < センター >

⑨～⑰ ＷＩＮ団体戦（ＡＢ） < 14面 >

⑨～⑰ ピープスカップ < 14面 >

⑩～⑫ 【中級モーニング】 < 屋内１面 >

⑲～㉑ 【初級ナイト】 < 屋内１面 >

⑩～⑫ 【初級モーニング】 < 屋内１面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑩～⑫ 【遊＆ＹＯＵテニス】 < ４面 >

⑩～⑭ ＪＤぷらす < ６面 >

⑲～㉑ 【中級ナイト】 < 屋内１面 >

⑨～⑲ 春季小学生選手権 < 全面 >

⑨～⑲ 春季小学生選手権 < 20→16面 >

⑬～⑰ 個人利用開放 < ４面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 < センター >

⑩～⑰ Ｄｏテニスサーキ（ＣＤ） < 14面 >

⑩～⑮ ベテラン大会 < 屋内４面 >

⑩～⑫ 【中級モーニング】 < 屋内１面 >

⑩～⑰ Ｄｏテニスサーキ（ＡＢ） < 14面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < ２面 >

⑲～㉑ 【初級ナイト】 < 屋内１面 >

⑩～⑫ 【初級モーニング】 < 屋内１面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < ２面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 < センター >

⑨～⑰ めだかＣＵＰ < 14面 >

⑯～⑲ 【ジュニアテニスクラブ】 < 屋内４面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑯ コート清掃 < 屋内４面 >

⑩～⑭ ＪＤぷらす < ６面 >

⑩～⑫ 【遊＆ＹＯＵテニス】 < ４面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < ２面 >

⑲～㉑ 【中級ナイト】 < 屋内１面 >

⑨～⑱ 高校生練成会 < 全面 >

⑨～⑱ 高校生練成会 < 全面 >

⑨～⑰ 【センターコート開放】 < センター >

⑨～⑰ ＷＩＮ団体戦 < 14面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < 屋内２面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < ２面 >

⑬～⑯ 弥生大会 < 屋内４面 >

⑨～⑰ アシニスレディース大会 < 14面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < ２面 >

⑰～⑲ 大塚体協 < ６面 >

⑨～⑱ 高校生練成会 < 全面 >

⑨～⑯ プレイメイトレディースツアー < 12→２面 >

⑭～⑱ ＮＴＴ西日本ソフトテニス部 < ２面 >

⑨～⑱ 春季Ｃ級ダブルス選手権 < 全面 >

⑨～⑱ 春季Ｃ級ダブルス選手権 < 全面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 全面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 全面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 全面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 20→16面 >

⑯～⑲ 【ジュニアテニスクラブ】 < 屋内４面 >

⑨～⑲ 春季中学生・高校生選手権 < 全面 >

⑨～⑱ 春季Ｂ級シングルス選手権 < 全面 >

⑨～⑱ 春季Ｂ級シングルス選手権 < 全面 >

28 木

27 水

23 土

22 金

21
木
祝

20 水

19 火

日

15 金

18 月

16 土

17

12 火

日

木 臨時休場日

6 水

土

日

4 月

31 日

30 土

29 金

土

5 火

3

25 月

26 火

24 日

8

9

11 月

7

14 木

10

金

2

13 水

テニスコート３月

1 金


